
         UBND TỈNH BẮC KẠN 

SỞ LAO ĐỘNG – THƢƠNG BINH 

VÀ XÃ HỘI 

Số:      /QĐ – LĐTBXH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                    

                   Bắc Kạn, ngày     tháng 5 năm 2020 

 
 QUYẾT ĐỊNH  

Về việc ban hành b  sung tiêu chuẩn, định mức máy móc, thiết bị  

chuyên dùng có giá mua dƣới 500 triệu đồng/01 đơn vị tài sản của  

Cơ s  Bảo tr  x  hộ  t n  h p 
 

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG – THƢƠNG BINH VÀ XÃ HỘI 

 

Căn cứ Quyết định số 11/QĐ-UBND ngày 31/5/2016 của UBND tỉnh Bắc 

Kạn về việc qui định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức bộ máy 

của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Bắc Kạn; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg ngày 31/12/2017 của Thủ tướng 

Chính phủ quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị; 

Căn cứ Quyết định số 48/2019/QĐ-UBND ngày 31/12/2019 của UBND tỉnh 

Bắc Kạn về phân cấp thẩm quyền ban hành tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy 

móc, thiết bị chuyên dùng cho các cơ quan. tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý 

của tỉnh Bắc Kạn; 

Căn cứ nhu c u về máy m c, thiết bị chuyên dùng của Cơ sở Bảo tr  x  hội 

tổng h p, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Đ ều 1. Ban hành b  sung tiêu chuẩn, định mức máy móc, thiết bị chuyên dùng 

có giá mua dưới 500 triệu đồng/01 đơn vị tài sản của Cơ s  Bảo tr  x  h i t ng h p 

theo phụ lục chi tiết kèm theo Quyết định này.  

Đ ều 2. Cơ s  Bảo tr  x  h i t ng h p có trách nhiệm thực hiện n i dung 

đư c phê duyệt tại Điều 1 và theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành. 

Đ ều 3. Chánh Văn phòng, Giám đốc Cơ s  Bảo tr  x  h i t ng h p chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:                                                                           
Gửi bản điện tử; 

- Như điều 3; 

- BGĐ S ; 

- Các phòng, ĐVSN trực thu c; 

- Lưu: VT (Trung). 

 

KT. GIÁM ĐỐC  

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 Đồng Phúc Hình 



PHỤ LỤC CHI TIẾT 

B  sung t êu chuẩn, định mức máy móc th ết bị  

chuyên dùn  có   á mua dƣớ  500 tr ệu đồn /01 đơn vị tà  sản của  

Cơ s  Bảo tr  x  hộ  t n  h p 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-LĐTBXH ngày    /5/2020 của Sở LĐ - TB&XH) 

    

Stt Chủn  loạ  Đơn vị tính 
Số lƣ n  

tố  đa 

1 Giư ng t p v n đ ng Cái 2 

2 Bơi thuyền t p cho ngư i  huyết t t v n đ ng B  2 

3 Ghế massage cái 3 

4 Ti vi thông minh 55 inch Cái 4 

5 Điều hòa 2 chiều 1  000 B   B  4 

6  áy vi t nh để  àn B  6 

7 Khu vui chơi  i n hoàn   c  t ch  ngoài tr i   hiết  ị 1 

8   m quay   con giống ngoài tr i Cái 1 

9   ch đu đa năng  ngoài tr i  Cái 1 

10  à   p  ngoài tr i  B  2 

11  áy t nh  ách tay Cái 1 

12 Máy scan Cái 1 

13 Máy chiếu B  1 

14 Micro không dây B  1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		hinhdp.ld@backan.gov.vn
	2020-05-29T15:09:15+0700


		2020-05-29T15:56:02+0700


		2020-05-29T15:56:16+0700


		2020-05-29T15:56:31+0700


		2020-05-29T15:56:51+0700


		soldtbxh@backan.gov.vn
	2020-05-29T16:08:23+0700


		soldtbxh@backan.gov.vn
	2020-05-29T16:08:38+0700




